
SAMIR CAVALCANTE AUR 

18.261.81110001-01 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde 

Número do processo: 10.002/2024-PERP 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 10.002/2024-PERP 
	

Data da abertura: 12/08/ 2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

. 	Razão social: SAMIR CAVALCANTE AUR 	 efone,. 85996120556 

CNPJ/MF: 18.261.811/0001-01 	 E-mail: comercialrapidodistribuidoragmail.com  

Enderero R MARIA MONTE, 437, DOMINGOS OLIMPIO, Sobral / CE - CEP 62022-445 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 03 DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO 

9 - DESJEJUM DO ACOMPANHANTE 

Especificação: ALIMENTAÇÃO LIVRE SEM RESTRIÇÕES PODENDO SER: UM PÃO CARIOCA COM OVO COM 

MARGARINA OU TAPIOCA COM OVO OU CUSCUZ COM OVO E CAFÉ COM LEITE (200 ML) OU VITAMINA DE FRUTAS. 

Quantidade: 15000,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 4,99 	 Valor total: R$ 74.850,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 13,62 

10 - ALMOÇO ACOMPANHANTE 

Especificação: Salada crua (alface com tomate e cebola), ou salada com repolho, acelga, cenoura e 

pepino, com manga ou abacaxi. Arroz e feijão, sendo opção o Baião, macarrão e farofa de mandioca ou 

cuscuz. De proteína, carne ou frango ou carne de porco, sendo opção peixe e bife de carne bovino ou carne 

moída. Pode-se incluir pescada de 150 gramas cozida e suco de fruta ou doce, como a mariola. 

Quantidade: 15000,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 15,50 	 Valor total: R$ 232.500,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 26,17 

R MARIA MONTE, 437, DOMINGOS OLIMPIO, Sobral! CE - CEP: 62.022-445. 



SAMIR CAVALCANTE AUR 
18.261.81110001-01 

11 - JANTAR DO ACOMPANHANTE 

Especjficaçõo: Salada crua (alface com tomate e cebola), ou salada com repolho, acelga, cenoura e 
pepino, com manga ou abacaxi. Arroz e feijão, sendo opção o Baião, macarrão e farofa de mandioca ou 
cuscuz. De proteína, carne ou frango ou carne de porco, sendo opção peixe e bife de carne bovino ou carne 
moído. Pode-se incluir peixe de 150 gramas cozido e suco de fruta ou doce, como a mariola. 

Quantidade: 15000,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 15,50 	 Valor total: R$ 232.500,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 29,22 

Valor total - LOTE 03 DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO: R$ 539.850,00 - (quinhentos e trinta e nove mil, 

oitocentos e cinquenta reais) 

Valor geral da proposta: R$ 539.850,00 (quinhentos e trinta e nove mil, oitocentos e cinquenta reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 16 de Agosto de 2024 às 10:03 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: SAMIR 	 E-mail: comercialrapidodistribuidoragmail.com  

CPF/MF: 18.261.811/0001-01 

Assinado de forma digital 
SAMIR CAVALCANTE por SAMIR CAVALCANTE 

AUR:18261811000 10 AURA 826181 1000101 

1 	 Dados: 2024.08.16 10:09:38 
-0300 

• SAMIR CAVALCANTE AUR 

CNPJ/MF: 18.261.811/0001-01 

R MARIA MONTE, 437, DOMINGOS OLIMPIO, Sobral 1 CE - CEP: 62.022-445. 


